
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023.gada 26.janvārī 

 
Nr. 1 

 

Sēde sasaukta 2023.gada 26.janvārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2023.gada 26.janvārī pulksten 12:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Edvīns Striks  
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis (attālināti)   
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis 
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
Helēna Geriloviča – attaisnotā prombūtnē 

  
Uzaicinātās personas:  

Linda Alksne, pašvaldības administrācijas Informācijas tehnologiju daļas IT 
pakalpojumu pārvaldības procesu vadītāja (2.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (14.§ - 23.§) 
Agija Kudrēviča, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītāja vietniece (12.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (13.§) 
Santa Margeviča, Domes priekšsēdētāja padomniece (5.§) 
Andrejs Rjabcevs, Domes priekšsēdētāja biroja vadītājs (5.§) 
Aksels Ruperts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§) 
Inta Šoriņa, “Liepāja - Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” projekta vadītāja 
(6.§)  
Elīna Tolmačova, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas vadītāja (4.§) 

 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. Par projektu “Atvērto datu pieejamības un apstrādes stiprināšana vietējas 
izaugsmes un pilsētas pārveides veicināšanai”. 

3. Par projektu “Nacionālie koordinatori Eiropas programmas ieviešanai Latvijas 
pieaugušo izglītībā”. 

4. Par izmēģinājumprojektu “NVO izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā”. 

5. Par Saprašanās memoranda noslēgšanu ar Patentu valdi un dalību projektā 
"Autentiskuma pilsētu tīkls" ("Authenticities network"). 

6. Par nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” dibināšanu. 

7. Par dalību biedrībā “Pilsētu galamērķu alianse (City Destinations Alliance)”. 

8. Par grozījumiem 2022.gada 22.decembra lēmumā Nr.441/16. 

9. Par grozījumiem 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu". 

10. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

11. Par atļauju Aivim Tintam savienot amatus. 

12. Par termiņa pagarināšanu. 

13. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu medību tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Kuldīgas ielā 38-67, Liepājā. 

15. Par grozījumu 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādi “NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE””. 

16. Par nekustamo īpašumu Kārklu ielā 4, Liepājā. 

17. Par būvju nojaukšanu Brīvības ielā 142, Liepājā. 

18. Par zemesgabala Ezermalas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ezermalas 
ielās 5, daļas iznomāšanu. 

19. Par zemesgabalu Oskara Kalpaka ielā 105A un Oskara Kalpaka ielā 105B daļu 
nomas līgumu darbības termiņa pagarināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu. 

21. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 11-5A 
izsolei. 

22. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 14-13 izsolei. 

23. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 53-2 izsolei. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 

2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 
 

Gunārs Ansiņš: 
 

- Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdi un informē, ka ar šo sēdi 
darbu Domē uzsāk jauns deputāts - ārsts Jānis 
Vozņesenskis. 
   Dod vārdu deputātam Jānim Vozņesenskim.  
 

Jānis Vozņesenskis: - Īsumā pastāsta par savu ieņemamo amatu Liepājas 
reģionālajā slimnīcā, izsaka vēlmi apgūt deputāta 
pienākumus, lai strādātu liepājnieku labā, un sagaida 
labu sadarbību ar jaunajiem kolēģiem. 
 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027.gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns 2022.–2027.gadam” veiktos 
precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma 12 projektos un 
darbībās veikti labojumi, tostarp Rīcības un investīciju 
plānā 2022.–2027.gadam iekļauti 3 jauni investīciju 
projekti un precizēti dati 9 projektiem / darbībām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.1/1 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par projektu “Atvērto datu pieejamības un apstrādes stiprināšana vietējas 
izaugsmes un pilsētas pārveides veicināšanai” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija” 
dalību projektā “Atvērto datu pieejamības un apstrādes 
stiprināšana vietējas izaugsmes un pilsētas pārveides 
veicināšanai”.  
   Projekta mērķis ir veikt pašvaldības īpašumā esošo 
datu auditu, uzzīmēt datu arhitektūru un izstrādāt 
scenārijus datu noliktavas izveidei, lai izvērtētu un 
publicētu atvērto datu kopas nacionālajā atvērto datu 
portālā data.gov.lv, kā arī organizēt ieinteresēto pušu 
tikšanās, lai veicinātu atvērto datu izmantošanu pilsētas 
ekonomiskajai attīstībai.  
   Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 147 344,00 
eiro apmērā, no tām pašvaldības līdzfinansējums –                 
29 468,80 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.2/1 "Par projektu "Atvērto 
datu pieejamības un apstrādes stiprināšana vietējas 
izaugsmes un pilsētas pārveides veicināšanai"". 

 
3.§ 

Par projektu “Nacionālie koordinatori Eiropas programmas ieviešanai Latvijas 
pieaugušo izglītībā” 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” dalību kā 
sadarbības partnerim projekta “Nacionālie koordinatori 
Eiropas programmas ieviešanai Latvijas pieaugušo 
izglītībā” (turpmāk - Projekts) pilotprogrammā “Digitālo 
pakalpojumu izmantošana ikdienas dzīves situāciju 
risināšanā”.  
   Projekts ir vērsts uz iedzīvotāju izglītošanu, lai 
veicinātu izpratni par digitālo pakalpojumu ieguvumiem 
ikdienas dzīves situācijās, kā arī mazinātu barjeras, kas 
traucē vai ierobežo digitālo pakalpojumu izmantošanu 
un jaunu digitālo prasmju apguvi, lai sekmētu ikdienas 
dzīves situāciju risināšanu, izmantojot digitālos rīkus un 
pakalpojumus.  
   Projekta īstenošanai pašvaldības finansējums nav 
nepieciešams.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.3/1 "Par projektu “Nacionālie 
koordinatori Eiropas programmas ieviešanai 
Latvijas pieaugušo izglītībā”". 

 
4.§ 

Par izmēģinājumprojektu “NVO izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā” 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu Liepājas 
nevalstiskajām organizācijām (NVO), stiprinot 
nevalstisko sektoru Liepājā un veidojot nozīmīgu 
attīstības platformu profesionālai un ilgtspējīgai 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

izaugsmei, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt izmēģinājumprojekta “NVO 
izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā” īstenošanu.  
   NVO izaugsmes inkubatora mērķis ir veicināt 
pašpietiekamas sabiedrības veidošanos, sekmēt NVO 
veidotāju un vadītāju pilsonisko līdzdalību, dialogu un 
informācijas apmaiņu, veicināt jaunu līderu veidošanos, 
kā arī nodrošināt pilsoniskās sabiedrības attīstību, 
iekļaujoties starptautisku iniciatīvu realizēšanā. NVO 
izaugsmes inkubatora izmēģinājumprojekta ietvaros tiks 
veikta piecu līdz desmit Liepājas NVO, kas vērstas uz 
izaugsmi un strauju attīstības interesi, atlase un īstenots 
viens inkubācijas cikls ar mērķi celt NVO kapacitāti.   
   Izmēģinājumprojekta īstenošanai 2023.gadā 
nepieciešami 10 000,00 eiro (bez PVN).  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

   Komentāru par NVO efektivitātes stiprināšanu, kas ir viens no virzieniem, kas iekļauts 
Domes politiskajās vadlīnijās 2021.-2025.gadam un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmā 2022.–2027.gadam, kā arī pateicību 
Elīnai Tolmačovai un Salvim Rogam, kuri ir iesaistījušies šajā aktivitātē, izsaka Jānis 
Vilnītis.   
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl komentāri vai jautājumi? Ja 
tādu nav, aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 4/1 "Par izmēģinājumprojektu 
“NVO izaugsmes inkubatora attīstība Liepājā”". 

 
5.§ 

Par Saprašanās memoranda noslēgšanu ar Patentu valdi un dalību projektā 
"Autentiskuma pilsētu tīkls" ("Authenticities network") 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai veicinātu Liepājas iedzīvotāju 
informētību par intelektuālā īpašuma aizsardzību un 
izglītotu autentisku produktu pirkšanas ieradumu 
ieviešanu ikdienā, kā arī popularizētu Liepāju kā pilsētu, 
kas atzīst autentiskas izcelsmes produktus un veic visu 
nepieciešamo, lai cīnītos pret viltojumiem un to 
izplatīšanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt Saprašanās memorandu ar Patentu 
valdi, nosakot pušu pienākumus un atbildības, 
piedaloties un sadarbojoties projektā “Autentiskuma 
pilsētu tīkls” ko finansē Eiropas Savienības Intelektuālā 
īpašuma birojs.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.5/1 "Par Saprašanās 
memoranda noslēgšanu ar Patentu valdi un dalību 
projektā "Autentiskuma pilsētu tīkls" 
("Authenticities network")". 

 
6.§ 

Par nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” dibināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai izveidotu izpildorganizāciju projekta 
“Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” programmas 
īstenošanai un Liepājas 400 gadu svinību 
sagatavošanai, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts dibināt nodibinājumu “Nodibinājums Liepāja 
2027” (turpmāk arī – Nodibinājums) darbībai laika 
posmā no 2023. līdz 2028.gadam un apstiprināt 
nodibinājuma statūtus.  
   Realizējot Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 
projekta daudzveidīgo programmu laika periodā no 
2023. līdz 2028.gadam, tiks īstenoti starpnozariski 
pasākumi, sniegts pienesums pilsētas 
sociālekonomiskajai izaugsmei, piesaistīta starptautiska 
uzmanība, veicināta tūristu plūsma, attīstīts radošo 
industriju sektors, kā arī īstenoti sadarbības projekti ar 
publisko, privāto, nevalstisko sektoru, piesaistīti finanšu 
resursi no dažādiem finanšu avotiem, tajā skaitā Eiropas 
Savienības fondiem un privātā sektora.  
   Nodibinājuma mērķa izpildei 2023.gadā nepieciešami 
finanšu līdzekļi 300 000 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

  Par papildinājumiem Nodibinājuma statūtos pēc Domes pastāvīgo Izglītības, kultūras 
un sporta un Finanšu komiteju sēdēs nolemtā debatēs piedalās: Uldis Hmieļevskis, 
Dace Bluķe un Jānis Vilnītis. 
 

Jānis Vilnītis:  - Atgādina un lūdz iekļaut Domes sēdes protokolā 
nosacījumu, par kuru vienojās pastāvīgajā Izglītības, 
kultūras un sporta komitejā. Saskaņā ar statūtu 
8.6.punktā noteikto valde reizi ceturksnī kalendārā gada 
ietvaros sniedz atskaites dibinātājam par nodibinājuma 
darbības rezultātiem, un minētā vienošanās ir - noteikt, 
ka Nodibinājuma valde reizi ceturksnī sniegs atskaites 
par nodibinājuma darbības rezultātiem Domes 
pastāvīgajā Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 
 

Gunārs Ansiņš: - Izsaka atbalstu Jāņa Vilnīša teiktajam par atskaites 
sniegšanu.  



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi vai priekšlikumi? 
Ja tādu nav, aicina balstot par sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.6/1 "Par nodibinājuma 
“Nodibinājums Liepāja 2027” dibināšanu". 

 
7.§ 

Par dalību biedrībā “Pilsētu galamērķu alianse (City Destinations Alliance)” 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai īstenotu sabiedrības virzītu vietējo 
attīstību, veicinot Liepājas atpazīstamību kā tūrisma 
galamērķi, lielu un iecienītu kultūras un augsta līmeņa 
sporta pasākumu, kā arī cita veida nozīmīgu pasākumu 
vietu, ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
atbalstīt pašvaldības dalību biedrībā “Pilsētu galamērķu 
alianse” līdz 2023.gada 31.decembrim. Dalība biedrībā 
tiks apmaksāta projekta “Latvijas starptautiskās 
konkurētspējas veicināšana tūrismā” ietvaros.  
   Ņemot vērā, ka projekts tiek īstenots līdz 2023.gada 
31.decembrim, pašvaldības iestāšanās biedrībā 
paredzēta uz vienu gadu.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.7/1 "Par dalību biedrībā 
“Pilsētu galamērķu alianse (City Destinations 
Alliance)”". 

 
8.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra lēmumā Nr.441/16 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka lai nodrošinātu deleģēto pārvaldes 
uzdevumu nepārtrauktību un pašvaldības sniegto 
pakalpojumu pieejamību laikā, kamēr deleģējamie 
pārvaldes uzdevumi tiek pārskatīti, pārvērtēti un 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

saskaņoti ar pašvaldību pārraugošo ministriju, ir 
sagatavoti grozījumi Domes 2022.gada 22.decembra 
lēmumā Nr.441/16, kuri paredz papildināt lēmumu ar 
nosacījumu, ka deleģēšanas līgumu izbeigšanās 
gadījumā līdz jaunu līgumu noslēgšanai finanšu līdzekļi 
un resursi, kas nepieciešami pārvaldes uzdevumu 
izpildei, kapitālsabiedrībām piešķirami atbilstoši 
pašvaldības apstiprinātajiem budžeta pieprasījumiem 
kapitālsabiedrībām attiecīgajam gadam.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.8/1 "Par grozījumiem 
2022.gada 22 decembra lēmumā Nr.441/16". 

 
9.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Vēlēšanu komisijā (turpmāk - Vēlēšanu komisija) tika 
saņemts Domes deputāta Edvīna Strika iesniegums, 
kurā informēts par deputāta pilnvaru nolikšanu ar 2023. 
gada 1.janvāri. Saskaņā ar Vēlēšanu komisijas sniegto 
informāciju deputāta Edvīna Strika vietā ar 2023.gada 
1.janvāri ir stājies Jānis Vozņesenskis.  
   Saistībā ar izmaiņām deputātu sastāva ir jāveic 
grozījumi 2021.gada 1.jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgo 
komiteju locekļu ievēlēšanu", Edvīna Strika vietā 
darbam Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības 
komitejā un Izglītības, kultūras un sporta komitejā ievēlot 
Jāni Vozņesenski.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.9/1 "Par grozījumiem 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.268/8 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgo 
komiteju locekļu ievēlēšanu"". 

 
10.§ 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts grozīt Domes lēmumus, ar kuriem apstiprināti 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
ekspertu komisijas, Medību koordinācijas komisijas un 
Sporta komisijas sastāvi.  
   Nepieciešamās izmaiņas komisiju sastāvos:  
- Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa ekspertu komisijas sastāvā 
Aijas Saldoveres vietā turpmāk darbosies Inga Leimane; 
- no Medību koordinācijas komisijas sastāva tiek izslēgta 
Aivita Vītoliņa;  
- Aivja Tinta vietā par Sporta komisijas locekli tiek iecelts 
Elans Strazdiņš.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.10/1 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju 
sastāvos". 

 
11.§ 

Par atļauju Aivim Tintam savienot amatus 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai saskaņā ar likuma "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" un 
Pašvaldību likuma nosacījumiem pašvaldības dome 
sniegtu atļauju Aivim Tintam savienot amatus, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut 
Aivim Tintam savienot Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" 
vadītāja amatu ar šādiem amatiem: 
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas 
priekšsēdētāja amatu; 
- Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas locekļa amatu; 
- Konkursa komisijas bērnu un jauniešu nometņu 
iesniegto projektu izvērtēšanai locekļa amatu; 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

- Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu 
izglītībai un profesionālās ievirzes izglītībai sadalei 
locekļa amatu; 
- Liepājas pilsētas domes Konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komisijas 
locekļa amatu.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.11/1 "Par atļauju Aivim Tintam 
savienot amatus". 

 
12.§ 

Par termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt būvprojekta minimālā sastāvā 
izskatīšanas termiņu būvniecības lietai “Esošās peldu 
iestādes pārbūve un SPA viesnīcas jaunbūve” un 
būvatļaujas izdošanu saistībā ar to, ka saņemts               
SIA “K IDEA” iesniegums, kurā norādīts, ka 
nepieciešams papildu laiks, lai papildinātu būvniecības 
ieceri, kurai vēl jāsaņem Dabas aizsardzības pārvaldes 
lēmums.   
   Pagarinot būvprojekta minimālā sastāvā izskatīšanas 
termiņu, būvniecības ierosinātājam tiks dota iespēja 
pilnveidot būvniecības dokumentāciju, tādējādi izpildot 
tiesību normu prasības.  
   Būvatļaujas izdošanas gadījumā tiks sakārtota viena 
no vēsturiskajām ēkām Miķeļa Valtera ielā 13, kas radīs 
sakoptu pilsētvidi.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.12/1 "Par termiņa 
pagarināšanu". 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

13.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 

īpašumu medību tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka 2023.gada 11.janvārī notika Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 
nekustamo īpašumu medību tiesību izsole, kurā 
uzvarēja tās vienīgais dalībnieks - MEDNIEKU KLUBU 
“GRĪZUPE”.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt medību tiesību izsoles 
noteikumus un noslēgt līgumu ar MEDNIEKU KLUBU 
“GRĪZUPE” par medību tiesībām Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošajos 
nekustamajos īpašumos uz 5 gadiem, nosakot nosolīto 
nomas maksu 0,42 eiro centi par vienu hektāru gadā.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.13/1 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo nekustamo īpašumu medību tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Kuldīgas ielā 38-67, Liepājā 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu dzīvojamai telpai 
Kuldīgas ielā 38-67, kas ir labiekārtota, sastāv no trīs 
istabām ar kopējo platību 71,9 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.14/1 "Par kvalificētam 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Kuldīgas ielā 38-67, Liepājā". 

 
15.§ 

Par grozījumu 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādi “NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE”” 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunā redakcijā Domes 2005.gada 
15.decembra lēmuma “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādi “Nekustamā īpašuma pārvalde”” 
3.pielikumu “Pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma 
pārvalde” apsaimniekošanā nodotie īpašumi".  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.15/1 "Par grozījumu 
2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 “Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi “NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA PĀRVALDE”". 

 

16.§ 
Par nekustamo īpašumu Kārklu ielā 4, Liepājā 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta valsts akciju 
sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi”, ar kuru aicina 
Liepājas valstspilsētas pašvaldību sniegt viedokli par 
Īpašuma pieņemšanu no Valsts ieņēmuma dienesta.   
   Ievērojot, ka īpašums Kārklu ielā 4 saskaņā ar 
būvniecības projektu ir izbūvēta daudzstāvu dzīvojamā 
māja (jaunbūve), kura nav nodota ekspluatācijā, nav 
pieslēgta pie pilsētas inženierkomunikācijām un tiek 
pakļauta vides ārējai nelabvēlīgai iedarbībai, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts nepārņemt 
pašvaldības īpašumā būvi Kārklu ielā 4, jo tā nav 
nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai, sniedzot 
palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā.  
   Ņemot vērā to, cik dzīvokļa jautājums pašvaldībā ir 
aktuāls, cik svarīgs tas ir liepājniekiem, kā arī pēdējā 
laikā medijos esošo aktivitāti īpašuma Kārklu ielā 4 
sakarā, apzinoties, ka iedzīvotāju neapmierinātība rodas 
tikai informācijas trūkuma dēļ, lūdz Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma pārvalde” 
vadītāju sniegt skaidrojumu par situāciju kopumā, par to, 
kāpēc pašvaldība nepārņem no valsts nekustamo 
īpašumu Kārklu ielā 4?     
 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Māris Egmanis: - Sniedz skaidrojumu par iemesliem, kuru dēļ 
sagatavotais lēmuma projekts paredz nepārņemt 
pašvaldības īpašumā būvi Kārklu ielā 4, kā arī par 
plānoto daudzstāvu dzīvojamās mājas Lēņu ielā 5 
renovāciju, lai nodrošinātu ar dzīvojamo platību 
liepājniekus, kuri reģistrēti pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi, komentāri? Ja 
tādu nav, aicina paust viedokli, balsojot par sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.16/1 "Par nekustamo īpašumu 
Kārklu ielā 4, Liepājā". 

 

17.§ 
Par būvju nojaukšanu Brīvības ielā 142, Liepājā 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
pārvaldei sakarā ar paredzēto ielu infrastruktūras izbūvi 
bijušās rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijā organizēt 
caurlaides ēkas, darbnīcas un garāžas, kuras atrodas 
Brīvības ielā 142, demontāžu.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.17/1 "Par būvju nojaukšanu 
Brīvības ielā 142, Liepājā". 

 

18.§ 
Par zemesgabala Ezermalas ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ezermalas 

ielās 5, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt SIA “AMG montāža” uz 5 gadiem 
zemesgabala daļu 3 kv.m platībā Ezermalas ielā, blakus 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

nekustamajam īpašumam Ezermalas ielā 5, teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.18/1 "Par zemesgabala 
Ezermalas ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ezermalas ielās 5, daļas iznomāšanu". 

 
19.§ 

Par zemesgabalu Oskara Kalpaka ielā 105A un Oskara Kalpaka ielā 105B daļu 
nomas līgumu darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projektu, kurā 
paredzēts pagarināt ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Namu serviss APSE” noslēgtos zemes nomas 
līgumus par zemesgabalu Oskara Kalpaka ielā 105A un 
Oskara Kalpaka ielā 105B daļu nomu autostāvvietu 
izveidošanai un teritorijas labiekārtošanai uz laiku līdz 
2028.gada 15.janvārim.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.19/1 "Par zemesgabalu 
Oskara Kalpaka ielā 105A un Oskara Kalpaka ielā 
105B daļu nomas līgumu darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 10-51 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.20/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 11-5A 
izsolei 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 1905.gada 
ielā 11-5A pirmās elektroniskās izsoles noteikumus un 
izsoles sākuma cenu 4 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.21/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 1905. gada ielā              
11-5A izsolei". 

 
22.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 14-13 izsolei 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 14-13 pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 2 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.22/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 14-13 
izsolei". 

 
23.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 53-2 izsolei 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 53-2 
pirmās elektroniskās izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 56 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.23/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 53-2 
izsolei". 

 
Sēde slēgta 2023.gada 26.janvārī pulksten 12:46. 
 
 
Priekšsēdētājs    e-paraksts         Gunārs Ansiņš (30.01.2023.) 

 

Protokolēja    e-paraksts         Egita Lukjanova (30.01.2023.) 


